
★ ☆‐

Sports Believe Party
スポーツ信行の会

第9口 CNサマーダッシュカップ 2020

催

　
援

　
程

　

所

称

　

彰

　
技

主
　
後

　

日

　

場

名

　

表

　
競

関西スポーツ信行の会 SBP

NPO法人大和ふれあいスポーツクラブ

7/1lU9  7/17UllU9  7/18∪ 12U10

主   管 チヤクラネスト

7/22∪ 12∪ 11  7/23∪ 12

17.18日 大和郡山市西池グラウンド〔住所:奈良県大和郡山市北西町48-1〕

11日 治道小学校グランド
22日 九条グランド
23日 二階堂グランド

CNサマーダツシユカップ

優勝・準優勝・チームに卜ロフィー授与 各チームにM∨P賞状

①日本サッカ…協会の「サッカー競技規則」による。
②8人制で行い、選手の交代については「自由な交代」とする。
③トーナメント戦(同点時は即サドンデスPK)、 又はリーグ戦後順位決定戦
④試合時間 組合せページに記載
⑤コート 70× 48少年用ゴール
⑥進行都合上、試合終了の際のセレモニー・挨拶及びベンチ挨拶は無し
⑦開会式閉会式は行いません。1人審判制。審判服指定なし

参 加 費     1学 年1チーム 6.000円 (当 日、本部にてお支払いください。)

全会場の注意事項 ①全戯」IL.お」|口|口|口1堕|口1闘1艶IL選IL」1堕」l三
=ム

壺1劉|とl血

マイクロバス駐車可(2チーム参加のチームは、計10台)大型バス不可。
②全会場、3時30分開円(生駒市いも山Gは9時 )です
施設及び駐車場へも8時30分以降(いも山Gは0時)に入場し、
早く到着して開円待ちをしないようにしてください。
*施設内以外は駐車厳禁です
第1試合第2試合目のチームは南側駐車場(奥側)へまわつてください
③原則雨天決行。万が一警報・雷・積雪・災害時は7時までに決定し中止連絡します。
④大会中におきた事故・事件及び全てのトラブルについて主催者は一切の責任を負わない。
⑤lお車のアイドリング禁上、ご近所からクレームがありました。

コロナウイルス感染予防対策
②学校遊具は使用禁止です。遊具の上建物の上からのビデオ撮影もお控えください。
③ゴミは各自で責任をもってお持ち帰りください。
④校舎には立ち入り禁止です。
Ω按壼.」Ш聾血全亘整鰹霊立保餞者及び田係者に徹底して頂きます様連絡願います
(校内に駐車中の墓壼主盤盤です)体育館付近は進入禁上です。
⑥お車は校内に駐車可能です。
校内が満車の場合は校門向いの砂利の敷地に駐車可能(大和郡山市の荷台が置いてある|

」劉LE壺」ヒ21回錮田艶澄旦墜
=饉

田コロ臼□L墓■麒ヒ望L

拝啓、 貴チームにおかれましては、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ
き、厚く御礼申し上げます。この度、当クラブ主催大会にご参加いただき誠にありがとうございます。各チームの選手交
流の場に、またチーム強化に利用していただければと思います。スタッフー同、参加される全チーム・全選手が気持ち
良くサッカーに打ち込める環境を作れるよう努力したいと思いますので何卒宜しく御願い申し上げます。また行き届か
ぬ点、多々あるかと存じますが何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。 敬具

大会運営問合せ先   ☆  SPB事務局  080-4767-3410 muraicn@yah。。.c。」p


